上海达安医学检验所有限公司注册资本为5,000万元，为公司的控股孙公司，本公司持股

比例为60%。截止2013年6月30日，上海达安医学检验所有限公司总资产为7,468.75万元，净资

产为3,293.11万元，负债总额为4,175.64万元，资产负债率为55.91%。

四、担保物基本情况

担保物坐落位置：上海市浦东新区哈雷路898�弄2号

担保物情况：上海市浦东新区哈雷路898�弄2号的办公楼（建筑面积为4040.90�平方米，权

属编号：沪房地浦字2008�第063239�号）

评估价值：经深圳市戴德梁行土地房产评估有限公司评估，该物业公允价值为人民币元

陆仟柒佰贰拾萬元整（￥67,200,000.00）。

五、担保协议的主要内容

上海达安医学检验所有限公司以自有房产为广州达安临床检验中心有限公司取得上海

浦东发展银行广州五羊支行的综合授信提供担保， 担保期限自2012年5月21日至2015年4月22

日， 担保的主债权在债权确定期间内最高不超过人民币叁仟叁佰叁拾肆萬元整（￥33,340,

000.00）。

六、董事会、独立董事意见

1.董事会认为：公司控股孙公司上海临检继续为公司另一家控股孙公司广州临检申请银

行融资额度提供担保可以提高融资效率、降低融资成本。被担保人目前经营情况良好，财务状